
 
 

UCHWAŁA NR XVII/74/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 1 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybowa na 2025 rok: 

1) w planie dochodów: 

a) zmniejsza się dochody budżetowe o 3 680 895,11 zł, z tego: dochody bieżące: 12 546,00 zł, z tego: 
dochody majątkowe 3 668 349,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) w planie wydatków: 

a) zmniejsza się wydatki budżetowe o 3 680 895,11 zł, z tego: wydatki bieżące 14 760,00 zł, z tego: 
wydatki majątkowe 3 666 135,11 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Grybów na 2025 rok wynosi: 

1) dochody budżetu 55 996 091,69 zł z tego: 

a) dochody bieżące 45 346 394,80 zł, 

b) dochody majątkowe 10 649 696,89 zł, 

2) wydatki budżetu 55 196 091,69 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 44 410 285,31 zł, 

b) wydatki majątkowe 10 785 806,38 zł, 

3) nadwyżka budżetu 800 000,00 zł, 

4) przychody budżetu 0,00 zł, 

5) rozchody budżetu 800 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 4828



§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4828



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/74/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

DOCHODY.  
w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 229 546,00 -12 546,00 0,00 2 217 000,00 
 90095  Pozostała działalność 34 546,00 -12 546,00 0,00 22 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 546,00 -12 546,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 42 505 937,28 -12 546,00 0,00 42 493 391,28 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 658 223,46 -12 546,00 0,00 2 645 677,46 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 495 982,94 -552 134,25 0,00 2 943 848,69 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 495 982,94 -552 134,25 0,00 2 943 848,69 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 3 494 982,94 -552 134,25 0,00 2 942 848,69 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 918 553,74 -1 818 553,74 0,00 100 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 918 553,74 -1 818 553,74 0,00 100 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 818 553,74 -1 818 553,74 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 031 661,12 -1 297 661,12 0,00 3 734 000,00 
 92195  Pozostała działalność 1 297 661,12 -1 297 661,12 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 297 661,12 -1 297 661,12 0,00 0,00 

majątkowe razem: 14 318 046,00 -3 668 349,11 0,00 10 649 696,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 385 992,86 -3 116 214,86 0,00 1 269 778,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 853 003,52 0,00 0,00 2 853 003,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4828



 
Ogółem: 59 676 986,80 -3 680 895,11 0,00 55 996 091,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 044 216,32 -3 128 760,86 0,00 3 915 455,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4828



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/74/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI.  

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 695 844,99 3 606 760,00 3 592 000,00 25 500,00 3 566 500,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 3 089 084,99 3 089 084,99 2 139 474,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 154 234,99 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 760,00 0,00 0,00 -2 139 474,99 -2 139 474,99 -2 139 474,99 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 4 541 610,00 3 592 000,00 3 592 000,00 25 500,00 3 566 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 610,00 949 610,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 159 474,99 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 474,99 2 139 474,99 2 139 474,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 139 474,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 139 474,99 -2 139 474,99 -2 139 474,99 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 818 553,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 553,74 1 818 553,74 1 818 553,74 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 818 553,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 818 553,74 -1 818 553,74 -1 818 553,74 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 921,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 921,25 320 921,25 320 921,25 0,00 0,00 
zmniejszenie -320 921,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 921,25 -320 921,25 -320 921,25 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 760,00 99 760,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 760,00 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 546,00 -12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 214,00 -2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 848 114,43 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 458 114,43 5 458 114,43 1 526 660,12 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 526 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 526 660,12 -1 526 660,12 -1 526 660,12 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 5 321 454,31 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931 454,31 3 931 454,31 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 526 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 660,12 1 526 660,12 1 526 660,12 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 526 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 526 660,12 -1 526 660,12 -1 526 660,12 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 297 661,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 661,12 1 297 661,12 1 297 661,12 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 297 661,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 297 661,12 -1 297 661,12 -1 297 661,12 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 228 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 999,00 228 999,00 228 999,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -228 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 999,00 -228 999,00 -228 999,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 039 878,75 41 587 937,26 31 843 293,70 20 719 708,19 11 123 585,51 5 567 000,00 1 050 681,00 2 626 962,56 0,00 500 000,00 14 451 941,49 14 451 941,49 5 351 921,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 680 895,11 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 760,00 0,00 0,00 -3 666 135,11 -3 666 135,11 -3 666 135,11 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 52 358 983,64 41 573 177,26 31 843 293,70 20 719 708,19 11 123 585,51 5 567 000,00 1 050 681,00 2 612 202,56 0,00 500 000,00 10 785 806,38 10 785 806,38 1 685 786,87 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4828



 
 
 
 
 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 837 108,05 2 837 108,05 624 804,52 451 671,31 173 133,21 0,00 2 212 303,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 837 108,05 2 837 108,05 624 804,52 451 671,31 173 133,21 0,00 2 212 303,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4828



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/74/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Plan zadań majątkowych na 2025 rok. 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1. 
Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji ujęcia 
wody oraz Stacji Uzdatniania Wody "Równie" w Grybowie 
wraz z uzyskaniem stosownych pozwoleń. 

400 40002 141 696,00   141 696,00 

2. Modernizacja dróg na terenie Miasta Grybów (Polski Ład) 600 60016 2 151 800,00   2 151 800,00 
3. Modernizacja dróg na terenie Miasta Grybów (środki własne) 600 60016 320 000,00   320 000,00 

4. 

Prace projektowe związane z modernizacją Rynku, budową 
żłobka, budową boiska sportowego w Szkole Podstawowej nr 
1 oraz budową muru oporowego oraz innymi pracami 
projektowymi związanymi z modernizacją mienia Miasta 
Grybów. 

700 70005 400 000,00   400 000,00 

5. Modernizacja pokrycia dachowego na budynku Stołówki 
Miejskiej w Grybowie. 700 70005 160 000,00   160 000,00 

6. Modernizacja budynku przy ulicy Kościuszki 17 w Grybowie 700 70005 420 000,00   420 000,00 
7. Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 750 75077 305 000,00   305 000,00 
8. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758 75818 505 461,20   505 461,20 

9. Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie - Zakup pojazdu 
strażackiego (projekt partnerski UE) 754 75412 1 038 120,00   1 038 120,00 

10. Modernizacja budynku remizy OSP w Grybowie – Białej 
Wyżnej 754 75412 119 998,00   119 998,00 

11. Edukacja włączająca w mieście Grybów 801 80195 142 666,87   142 666,87 

12. Małopolskie centra usług społecznych (projekt UE 
realizowany przez OPS) 852 85219 200 000,00   200 000,00 

13. 
Wykonanie projektu budowlanego odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z likwidacją istniejącej oczyszczalni ścieków 
„Przedmieście” w Grybowie oraz odcinka w rejonie ulicy 
Zacisze i ulicy Jakubowskiego w Grybowie. 

900 90001 82 410,00   82 410,00 

14. Zakup dwoch pomp do przepompowni ścieków "Topolowa 1" 900 90001 43 200,00   43 200,00 
15. Zielono-niebieska infrastruktura na terenie Miasta Grybów 900 90004 2 139 474,99  2 139 474,99 0,00 

16. 
Dotacje celowe dla osób fizycznych na wymianę pieców i 
modernizację systemów grzewczych w ramach projektu 
współfinansowanego przez Województwo Małopolskie oraz 

900 90005 116 000,00   116 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4828



zadania własnego Miasta Grybów 

17. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na obszarze 
Miasta Grybów (Polski Ład) 900 90015 693 000,00   693 000,00 

18. 
Projekt na przebudowę i rozbudowę oświetlenia ulicznego 
przy ul. Topolowej w Grybowie od Pzredszkola do granicy 
miasta 

900 90015 15 000,00   15 000,00 

19. Zakup specjalistycznego sprzętu i urządzeń w obszarze kultury 
- dotacja celowa. 921 92109 0,00   0,00 

20. Modernizacja zabytkowej częsci Urzędu Miejskiego w 
Grybowie - Etap I, Etap  II, Etap III(Polski Ład) 921 92120 3 931 454,31   3 931 454,31 

21. Zielono-niebieska infrastruktura na terenie Miasta Grybów 921 92195 1 526 660,12  1 526 660,12 0,00 
Razem 14 451 941,49 0,00 3 666 135,11 10 785 806,38 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4828


	UCHWAŁA NR XVII/74/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	lit. DOCHODY w zał.1

	Załącznik 2
	lit. WYDATKI w zał.2

	Załącznik 3 - Plan zadań majątkowych na 2025 rok.

		2025-08-12T11:14:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




